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Lampa wiszgca Dorado 6 Light

Prestige

- Cena brutto

Cena netto

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Producent

Rabat

Opis produktu
Lampa wiszgca Dorado 6 Light Prestige

763,41 zt

620,66 zt

5 dni

LP-002/6C
LP-002/6C

Light Prestige
skorzystaj z kodu

"LIGHT_PRESTIGE" i otrzymaj 27%
rabatu

Dorado - jest lampa, ktéra zapewnia korzystne oswietlenie w salonie, jadalni czy biurze. Kule jakie posiada Dorado, nadaja sie
do wielu wystrojéw wnetrz, jest ponadczasowy. Jednakze dzieki, kierunkom padania Swiatta, oraz metalowemu ztotemu
stelazowi, stanowi niebanalng propozycje oswietlenia. W asortymencie posiadamy réwniez inne propozycje lamp z serii
Dorado. Wystepuja tez oswietlenia Dorado z wiekszg iloscig kul, a te bedg Swietng alternatywa dla wiekszych pomieszczen.

Dane Techniczne:

Rozmiar: 65 x 60 x 20 cm (klosz 10 cm)
Materiat przewazajacy: Metal

Typ oprawy zaréwki: G9

llos¢ Zrédet Swiatta (zaréwek): 6

Moc zaréwek: max 28W

Kolor: bialy/ztoty
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